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Andakt

Året var 1981, ved disse tider. Det 
var iskalde dager på Hedemarken. 
En periode krøp temperaturen 
ned mot -30. Det knaket i veggene 
på prestegården. Viftereima på 
Volvoen skrek i protest mot tem-
peraturendringen: fra Nord-Vest-
landet med sine grønne plener, til 
Hedemarken med telefrossen jord 
i november. Frostrøyken som stod 
inn mot Hamar fra Furnesfjorden, 
ga også byen et kaldt guffs og satte 
sitt preg. Både hamarsinger og fur-
nesinger så vel som andre «-inger» 
lot bilen gå på tomgang på Østre 
torg. Vi hadde ikke hørt om natur-
vern og ansvar for skaperverket på 
den tiden.

I disse litt ugjestmilde tider skulle 
vi ha en ny start som prestefamilie. 
Alt var nytt, og prestegården var 
gammel og kald.

Omring oss var bare fremmede 
mennesker, men som snart skulle 
vise sin varme og inkluderende 
omsorg for oss nykomlingene. 
Allerede første dagen kom Ella 
Marie fra nede i bakken med varm 
kringle og nykokt kaffe. «Å nei, 
hun skulle ikke komme inn; ville 
bare at vi skulle sitte litt nedpå 
og nyte kringla og kaffen og føle 
oss velkommen. Vi fikk gjenkjen-
ning til det vi hadde forlatt. Her 
var det etter hvert mange men-
nesker som slo ring om den nye 
prestefamilien; tross kulde ute og 
inne var det «mykje lys og mykje 
varme.»

På første søndagen ar det en vikar 
som hadde gudstjenesten i Furnes 
kirke og de som orket å forlate 
sengen - vi fikk både kusma og 
meslinger som innflytningsga-
ve i Furnes prestegård – dro av 
gårde til gudstjenesten i Hamar 
Domkirke. Det var første søndag 

i advent.» Og vi opplevde mer 
gjenkjennelse: Ukjente som vi var, 
kom den varme kirken og de gode 
øynene oss i møte.

Evangelieteksten var fra Lukas 
4,16ff., om Jesus som kom hjem til 
Nasaret, der han var oppvokst og 
gikk i synagogen på sabbaten slik 
han pleide.

Jesus leste for dem fra Jesaja bok 
om han som skulle komme: «Her-
rens Ånd er over meg for han har 
salvet meg til å forkynne et godt 
budskap for fattige.

Han har sendt meg for å rope ut 
at fanger skal få frihet og blinde få 
synet igjen, for å sette undertryk-
te fri og rope ut et nådens år fra 
Herren».

Igjen ble vi møtt av noe vi kjente 
og ventet på: Jesus kom oss i møte 
ved å oppfylle det gamle profetor-
det. Han kom med det nye bud-
skapet, der han ikke kommer med 
krav om hel gudstro, men kommer 
til mennesker som kommer som 
de er og reiser dem opp som ligger 
nede og ikke føler seg bra nok. 
Jesus kom med nådens ord fra 
Gud: Du er elsket; skapt av Gud til 
å leve sammen med ham, med alle 
rettigheter som Guds barn.

Jesus som møtte dem som fylte 
synagogen denne sabbaten, ga 
dem nytt mot. Han er dem som 
profeten Jesaja så ville komme og 
profetens ord ble oppfylt mens de 
hørte Jesus.

Dette or ord som gjelder også i 
dag; de som gir glede mens vi 
venter på den store julehøytiden 
og mót til å leve med hverdagstro: 
Gud er her, også i denne advents-
tiden.

Glimt fra adventstid i en alminnelig prestefamilie.
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 | DET GRØNNE HJØRNET |

#826633

Eva Ormåsen har med sitt store engasjement for vårt felles 
livsgrunnlag, jordkloden, skrevet om natur, miljø og klima i 
menighetsbladet de siste ti årene. Vi ønsker å takke Eva for 
hennes engasjement og informasjonsformidling når hun nå 
gir stafettpinnen videre det kommende året.  
 
Tusen takk!  

Eva forteller at hun fremdeles er full av motivasjon for å red-
de kloden vår, slik at den skal være trygg og god også for våre 
fremtidige beboere. Hun har selv 14 barnebarn som skal vok-
se opp på samme jordklode. - Selv har jeg levd som en av ver-
dens heldigste i en periode der alle piler har pekt opp og frem, 
men det gjør de ikke lengre, forteller Eva. Derfor har hun i 
hvert blad jobbet for å belyse viktigheten av at vi sammen må 
ha fokus på natur, miljø og klima. Dette med en lokal og enkel 
vri som belyser hva vi hver og en kan gjøre i våre liv.  

 
- 
 
Følg med i neste menighetsblad for å se hva som skjer videre 
med Det grønne hjørnet.  

Tusen takk for innsatsen! 

FOTO | PRIVAT

Ønsker du å gi en gave til 
menighetsbladet? 

 
Gi et valgfritt beløp via vipps 

eller kontonummer. Merk 
gaven med ”menighetsblad”.  

Kontonummer: 
1810 13 25349. 

 
Takk for gaven! 

 | SALMESTAFETTEN |

I forrige nummer av salmestafetten ble Astrid Stai utfordret 
til å føre stafettpinnen videre. Stai visste ikke at hun ble siste 
person ut.  
 
Redaksjonen har snakket med Stai og ble enige om å komme 
med en oppfordring til alle lesere av menighetsblad som siste 
del av salmestafetten.  
 
Bli med å syng salmene i kirka! Syng med den stemmen du 
har. Det er mye morsommere å synge i fellesskap. 
 
Tips: Om du vil bli en del av et fellesskap, lære tekst og melo-
di på ulike salmer, bli med i forsangerkor. Nes sokn har eget 
forsangerkor som deltar på søndagens gudstjenester. Se mer 
informasjon på side 7. 

Stafettpinnen er i mål! 
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Kateket 
Br.dal/Veldre sokn 
Elisabeth K. Kongelstad 
98 87 08 52 
ek677@kirken.no

Kateket  
Ringsaker sokn 
Nes sokn 
Kine Elise Østerud 
41 61 46 82 
ko564@kirken.no

Kateket 
Åsmarka sokn 
May Solveig K. 
Slåtsveen 
98 09 79 05  
ms788@kirken.no 

Kontaktpersoner for barn og unge 

Menighetsarbeider 
Br.dal/Veldre sokn 
Biniam Sima 
400 57 257 
bs396@kirken.no

Faste aktiviteter
 

Ringsaker sokn
 
Knøttekoret  
Sanggruppe for barn i alderen 3-4 år. Øver på 
kirkesenteret i Moelv, onsdager kl. 17.30-18.00.  
 
Ringsaker barnekor og tweens  
Øver på kirkesenteret i Moelv, onsdager kl. 18.00-
19.00. 

Brumunddal/Veldre sokn
 
Kid Sing 
Hver mandag i Brumunddal kirke, kl. 16.45-17.45. 
Sangkor for barn i alderen 5-10 år.  
 
KRIK 
Ungdommer (13-20år) møtes til ulike sportslige 
aktiviteter i gymsalen på Brumunddal ungdoms-
skole kl. 18 hver tredje søndag. Gratis å delta. 
Enkel bevertning. Se mer informasjon på egen 
facebookside: KRIK-Brumunddal. Samling 3. 
desember. 

Etter skoletid  
Hver mandag kl. 13.15-16.00 i baptistmenighets 
lokaler i Brumunddal. Åpent for barn i 5.- 7. klas-
se. Gratis. 

Babysang  
Brumunddal kirke annenhver mandag (ulike uker) 
kl. 10:30-11:15. Oppstart vårsemester: 8. januar. 

Amazing Ungdomskor  
Brumunddal kirke annehver onsdag (ulike uker) kl. 
18.00-20.30. Oppstart vårsemester: 3. januar. 

Kid Sing  
Barnekor for barn i alderen 5 -10 år. Øvelse i 
Brumunddal kirke hver mandag Kl. 17.45-18-45. 
Oppstart vårsemester 8. januar. 
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Invitasjoner 
Invitasjoner til de ulike aktivitetene sendes til barn og 
unge i de ulike målgruppene som er medlem i Den 
norske kirke. Barn og unge som ikke er medlem ønskes 
også velkommen til å delta på aktiviteene. Invitasjoner 
sendes ut i henhold til soknegresenser. Er det behov for 
tilrettelegging, kan du ta kontakt med kateket i 
nærheten av der du bor.  

Samtaletilbud 
Det er en økning blant barn og unge som ønsker å 
snakke med en voksen. Det kan være ønske om å 
snakke om små eller store ting. Du bestemmer selv hva 
du vil snakke om og dele. Våre kateketer har 
kompetanse og taushetsplikt.

Ta kontakt for å avtale tidspunkt for samtale.

Sesongaktiviteter 
Ringsaker sokn
Adventsamling for de minste  
Juleevangeliet med teater og sang 
tilpasset barn. Soknets barnehager er 
invitert, men samlingen er åpen for 
alle.
Moelv kirkesenter tirsdag 
12.desember kl.10.00
Ringsaker kirke tirsdag 12.desember 
kl. 12.30

Min kirkebok 4
Ringsaker menighet gir Min kirkebok 
4 i gave til alle barn i menigheten det 
året de fyller fire. Boka har mange 
fine bilder, historier og sanger. Ut-
delingen skjer under gudstjenesten 
søndag 10. desember. Samling for 
4-åringene tirsdag 5.desember i 
Ringsaker kirke hvor vi blir kjent med 
hverandre, kirken og boka.

Lysvåken
I kirker over hele landet arrangeres 
LysVåken i tiden rundt advent. I år 
inviteres barn som fyller 10,11 og 
12 år i 2023 til overnatting på Moelv 
kirkesenter. LysVåken handler ikke 
om at vi skal være våkne hele natten, 
men at vi skal være våkne overfor 
det som skjer i oss og rundt oss. På 
programmet står blant annet feiring 
av kirkens nyttår, lek, kirkekino og et 
adventsmysterium. Fredag 8. -lørdag 
9. desember.

Nes sokn
Åpen kirke med adventsvandring og 
juleverksted - drop in 
Lørdag 9.desember kl.14.00-17.00.  
Denne lørdagen kan du bli med på 
flere aktiviteter i Stavsjø kirke. En 
stemningsfull vandring gjennom 
julens evangelium for hele familien 
hvor dere kan skrive dere inn i mann-
tall, hør englene synge på marken, se 
de første julegavene, finn ut sym-
bolikken bak juletrepynten og mye 
mer. Etter dere har vandret, serveres 
gløgg og pepperkaker. Hele familien 
kan også delta på juleverksted med 
mulighet for å lage fine julegaver, i 
samme tidsrom som vandringen. 

Adventsamling for de minste  
Juleevangeliet med teater og sang 
tilpasset barn. Soknets barnehager er 
invitert, men samlingen er åpen for 
alle. Stavsjø kirke fredag 15.desem-
ber kl. 10.00. 

Tårnagent
Tårnagent i Nes kirke er for barn i 
alderen 7-9 år, fylt med oppdrag 
og mysterier som barna inviteres til 
å løse. Barna løser oppdrag gjen-
nom utforsking av kirka, symboler 
og bibelfortellinger. Samling lørdag 
10.februar.

Karnevalsgudstjeneste  
Søndag 11.februar. 
Vi feirer fastelavn og karneval i Nes 
kirke. Alle som vil, store og små, kan 

kle seg opp i kostyme.

Åsmarka sokn
Lysmesse 
Åsmarka kirke 17. desember kl. 
18.00 
Konfirmanter deltar. Åpent for alle.  

Brumunddal/Veldre sokn 
Julevandring  
5. desember kl. 17.30-19.00 i Bru-
munddal kirke  for hele familien. Til-
rettelagt spesielt for  6 og 7 åringer. 

Døgnvill
Fredag 19. januar kl. 18.00 kom-
mer Svindler med Stil, Ruben Gazki, 
til Veldre kirke. Etter forestillingen 
serveres det pizza. Arrangementet er 
for de som går på ungdomsskolen. 
Gratis inngang.

Krølletreff  
13. februar Kl. 17.30 i Brumunddal 
kirke, for 1-3 åringer. 

Kirkerotteteater
Søndag 3.mars kl 13.00 i Brøttum 
kirke og kl. 16.00 i Brumunddal kirke. 
Kirkerottene kommer på besøk og 
denne gangen møter vi også kattun-
ge. Gratis inngang.
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Finn oss på Facebook:  
Åsmarka menighet  
Ringsaker menighet  
Brumunddal/Veldre menighet 
Nes menighet-Ringsaker kommune 

23.12 konserten
Årlig konsert i Veldre kirke kl. 22.00 lille julaften. Konsert nr. 17, 
med litt avbrudd på grunn av pandemi. Årets aktører:  
Sang: Ulf Storbekk, Celina Nordal, Lill Regine Skaug, Kim Aske 
Gammelsæter, Ungdomskoret Amazing, Kristine Olsen og Chris-
tiane Skaug. Husbandet består av: Erik Brænden, Finn Andersen, 
Knut Bergaust og Trond Schonhowd. Det blir kjente og kjære 
julesanger med rytmisk tilsnitt. Billettpris: 250,-. Alle penger går 
uavkortet i år til til Redd Barna. 

TEKST OG FOTO | ERIK BRÆNDEN

Konsert i Ringsaker 
prestegård 
Sokneprest Andreas Fosby åpner prestegården 
på selve thanksgiving, torsdag 23. november kl. 
19.00 og inviterer på huskonsert av de sjeldne! 
Konsert med Karin Okkenhaug og Hermund 
Nygård duo- en opplevelse du ikke vil gå glipp 
av! Begrenset antall plasser. Se mer informasjon 
om billetter i eget facebookarrangement. 

A Festival of Nine 
Lessons & Carols - 
De Ni Lesninger 
Søndag 17. desember kl. 16.00 i Ringsaker kirke. 
Gjennom ni lesninger får vi skildret frelseshis-
torien fra syndefallet til Jesu komme. Mellom 
lesningene fremføres julesanger og motetter. 
Arrangører: Ringsaker kantori i samarbeid med 
Ringsaker menighet og Ringsaker kirkeakademi. 

RINGSAKER 

Sørsamisk 
nådehilsen og 
velsignelse
Ringsaker menighetsråd har vedtatt at sørsamisk 
nådehilsen og velsignelse skal benyttes i soknets 
gudstjenester, etter oppfordring av biskopen. 

40-års-
jubileum 
for morgen-
konserten i 

Ringsaker kirke!
I år kan den tradisjonelle morgenkonserten feire 
40-årsjubileum. Med det ønsker Roger Andre-
assen, Næren mannskor og flere medvirkende 
velkommen til Ringsaker kirke 24. desember kl. 
08.00. 

60/90- treffet
Sted: Brumunddal kirkestue 
Tid: 1. tirsdag i hver måned , kl. 11.00
Velkommen til fellesskap, hygge og musikk. På treffene er det all-
sang, matservering, utlodning og ulike temaer fra gang til gang. Vi 
inviterer inn gjester utenfra som formidler ulike temaer gjennom 
ord/toner. Gratis inngang. 
Juletrefest 2. januar: Vi starter i kirka, for så å gå ned til 
bevertning i kirkestua. 

MediYoga
Sted: Brumunddal kirkestue. Oppstart i midten av februar, manda-
ger og onsdager. Følg med på kirkens nettside for mer informasjon 
om oppstartsdato når det nærmer seg. 

Åpen kirke
Veldre kirke, onsdager kl. 18.00-20.00 (like uker/partallsuker) 
Brumunddal kirke, onsdager 11.00-13.00 (ulike uker/oddetallsu-
ker).

BRUMUNDDAL/VELDRE
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Vi synger og spiller julen 
inn
Søndag 17. desember i Nes kirke.  
v/ Marit Stenrud, Lars Småladen, Aina Bakke og Ann-Mathilde M. 
Lilleengen. Medvirkende: Nes musikkforening, Nes sangforening, 
samt barn og unge. 
 
Tirsdag 19. desember i Brumunddal 
kirke.  
v/ Erik Brænden, Brumunddal jente og guttemusikk og 
Brumunddal mannskor. 

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO
HAVET

ALEX ANDER RYBAK • RUNE L ARSEN
OLE BØRUD • ANNA-LISA KUMOJI 

BRUMUNDDAL KIRKE
ONSDAG 20. DESEMBER KL 17.30Hjemmesider: 

Nes.menighet.no 
Brumunddal.menighet.no 
Ringsaker.menighet.no 
Asmarka.menighet.no 
Kirken-ringsaker.no

Vi synger julen ut
11. januar arrangerer Nes sokn å synge julen ut. 
Følg med i sosiale medier for mer informasjon 
om klokkeslett og sted når det nærmer seg. 
Velkommen! 

NES

Vaffelkafé 
Sted: Moelv kirkesenter  
Tid: 2. onsdag i hver måned kl. 11.30-13.30, 
gjennom hele året. Et møtested for deg som er 
glad i vafler, kaffe og sosialt samvær. Vi invite-
rer ulike gjester med tema til hvert treff. Gratis 
servering av kaffe og vafler. Åpent for alle. 

Nes diakonat 
Møte i Nes diakonat hver andre fredag i måne-
den kl. 11.00 i Stavsjø kirkestue. Kaffe, prat, gjest 
og utlodning av flotte gevinster. 
Møtedatoer: 8.12, 12.01, 9.02, 8.03, 12.04 og 
10.05.  
Årsmøte holdes på møtet 9.02. 
Velkommen! 

Nes forsanger-
gruppe 
Liker du å synge, men har ikke tid til å være med 
i kor? Da er forsangergruppa kanskje noe for 
deg. Vårt prosjekt er å gi ”drahjelp” i allsangen 
under noen utvalgte gudstjenester i kirkene på 
Nes. I tillegg deltar vi som forsangere under 
salmekvelder. Å være med som forsanger er først 
og fremst hyggelig, lite forpliktende og det er fint 
å holde stemmen og allsangen ved like. Kontakt 
organist Lars Småladen 97986376 eller Eldbjørg 
L. Ekre 41610918. 

Walk & Talk
Walk & Talk er en mulighet for samtale mellom 
deg og diakon samtidig som dere går en tur. 
Diakonen har taushetsplikt.
Kontakt prostidiakon Lisabeth Kvalevaag-Holm 
for å avtale tidspunkt for samtale. 
Tlf: 971 26 877 eller mail: lk786@kirken.no
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Siden 2014 har arbeidet med orgelfornyelsen i Ringsaker kirke 
pågått med en aktiv orgelkomité bestående av Alice Myrvaag-
nes, Lise Holland, Even Byfuglien og organist Roger Andreas-
sen. Fram til sin død i 2018 var Ole E. Storlien et verdifullt med-
lem av komitéen. Han er blitt erstattet av Jan Rune Bakkelund. 
Kirkeverge Kai Ove Berg har deltatt i mange av orgelkomitéens 
møter. En fagkomité har sideløpende arbeidet med klanglige 
og tekniske spørsmål knyttet til valg av orgelbygger. Orgelkon-
sulenten Halgeir Schiager, domkantor Trond Våge og kirkens 
organist har arbeidet tett og effektivt. Som kjent ble det skrevet 
kontrakt med det velrenommerte firmaet Richard Rensch Orgel-
bau GmbH i Lauffen fem mil utenfor Stuttgart. Renschs norske 
samarbeidspartner er orgelbyggmester Marius Lyngø som også 
vil få tilsynet med det nye orglet i åra framover.

Det er samlet inn 3.7 millioner kroner til orglet. Ringsaker kom-
mune har bevilget 3 millioner kroner.

Ringsaker kirkes nye orgel får 37 registre, 34 stemmer og tre 
manualverk & pedalverk. Et nytt galleri i stål, tre og glass vil bli 
bygd ved kirkens vestvegg. Nettopp bruk av glass er valgt for 
at inngangsportalen og  mest mulig av murverket i vestveggen  
skal bli synlig. Det nye galleriet og våpenhuset vil gi Ringsaker 
kirke et mer luftig vestparti enn tidligere. Kirkens arkitektoniske 
egenart kommer bedre til sin rett.

Richard Rensch Orgelbau er nå halvvegs i byggingen av det nye 
orglet som får i overkant av 2000 orgelpiper og  34.000 kom-
ponenter med smått og stort. Se bilder fra fabrikken hvor alle 
komponenter produseres. I månedsskiftet juni/juli 2024 kom-
mer orgeldelene og fire orgelbyggere til Ringsaker. Montasjen 
av orglet vil ta tre uker, og orgelbyggerne vil arbeide seksdagers 
uke.

I begynnelsen av august vil de to orgelintonatørene i firmaet 
komme til Ringsaker og  ta fatt på det 12 uker lange arbeidet 
med intonasjonen av de mer enn 2000 orgelpipene. Hver pipe 
skal klanglig avstemmes med nabopipen slik at hvert av de 37 
registrene får sin klanglige egenart samtidig som de smelter 
sammen til en vakker helhet. I den lange intonasjonsperioden 
vil aktiviteten i Ringsaker kirke ble redusert til det mest nødven-

dige. Begravelser og bisettelser, samt søndagsgudstjenester vil 
bli gjennomført som normalt.

Orgelinnvielsen er berammet til lørdag 2. november og søndag 
3. november. Allehelgensaften blir det innvielsesgudstjeneste 
som forrettes av biskop Ole Kristian Bonden og sokneprest 
Andreas Alexander Fosby. Ringsaker kantori medvirker under 
ledelse av Håvard Forvemo. Roger Andreassen utfører orga-
nisttjenesten. Et bestillingsverk av Henning Sommerro vil bli 
urframført under gudstjenesten. Etter kirkekaffen spiller orgel-
konsulenten Halgeir Schiager en timelang innvielseskonsert. 
Det blir fri adgang til innvielseskonserten, og gudstjenesten er 
selvfølgelig åpen for alle.

Søndag 3. november er allehelgensdag. Formiddagens høymesse 
forrettes av sokneprest Andreas Alexander Fosby. Ringsaker 
kantori, korleder Håvard Forvemo, organist Roger Andreassen 
og ni blåsere fra Brøttum Brass vil gjennomføre Egil Hovlands 
Pilegrimsmesse op. 111. Om kvelden samme dag holder Ringsa-
ker kantori sin tradisjonsrike allehelgenskonsert hvor Henning 
Sommerros bestilllingsverk for kor og orgel blir framført på ny.

Ringsaker kirke fikk sitt første orgel i 1675. Det nye orglet blir 
det sjette orglet i kirkens 875-årige historie.

Orgelet i Ringsaker kirke 
ferdig til Allehelgen 2024

TEKST | ROGER ANDREASSEN 
FOTO | RICHARD RENSCH ORGELBAU
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RINGSAKER SOKN
29.11 kl. 18.00 Ringsaker kirke   
Lysmesse v/ Andreas Fosby, Kine E. Østerud, Roger 
Andreassen og Inger Christine Groseth. Speideren og 
konfirmanter deltar i gudstjenesten. 
30.11 kl. 11.30 Moelv Sykehjem   
Institusjonsandakt v/ Andreas Fosby og Roger Adreassen.
30.11 kl 15.20 Moelv Bo  
Institusjonsandakt v/ Andreas Fosby og Roger Andreas-
sen.
03.12 kl. 11.00 Ringsaker kirke 
Gudstjeneste v/ Andreas Fosby, Nelson Lee og Inger 
Christine Groseth, m/avtakking av forrige menighetsråd 
og presentasjon av nytt menighetsråd.
10.12 kl. 11.00 Ringsaker kirke 
Familiegudstjeneste v/ Arne Svilosen, Kine E. Østerud, 
Roger Andreassen, Gunnhild Bjørdal og Inger Christine 
Groseth. Utdeling av 4-årsbok. Ringsaker barnekor med-
virker. 
17.12 kl. 16.00 Ringsaker kirke  
Lessons & Carols  
m/ flere medvirkende. Arrangør: Ringsaker kantori i 
samarbeid med Ringsaker menighet og Ringsaker kirke-
akademi. 
23.12 kl. 11.30 Moelv Sykehjem  
Julegudstjeneste v/ Gerd Th. Christensen og Roger An-
dreassen.
23.12 kl. 15.30 Moelv Bo 
Julegudstjeneste v/ Gerd Th. Christensen og Roger An-
dreassen.  
24.12 kl. 08.00 Ringsaker kirke 
Morgenkonsert.
24.12 kl. 14.00 Ringsaker kirke  
Julaftengudstjeneste v/ Andreas Fosby, Roger Adreassen 
og Evgeni Enev.
24.12 kl. 14.30 Jølstad Grendehus 
Julaftengudstjeneste v/ Gerd Th. Christensen. 
24.12 kl. 16.00 Ringsaker kirke 
Julaftengudstjeneste v/ Andreas Fosby, Roger Andreas-

sen og Evgeni Enev. 
25.12 kl. 11.00 Ringsaker kirke  
Høytidsgudstjeneste  v/Andreas Fosby, Roger Andreassen 
og Evgeni Enev. Sang: Signe Otervik og Anne S. Otervik. 
Trompet: Magne Otervik.
26.12 kl. 11.00 Moelv kirkesenter  
Høytidsgudstjeneste v/ Andreas Fosby og Roger Andre-
assen. 
31.12 kl. 16.00 Ringsaker kirke 
Nyttårsmeditasjon i ord og toner v/ Andreas Fosby og 
Roger Andreassen. 

ÅSMARKA SOKN 
17.12 kl. 11.00 Åsmarka kirke 
Gudstjeneste v/ Arne Svilosen. 
17.12 kl. 18.00 Åsmarka kirke 
Lysmesse v/ Arne Svilosen, May Solveig Slåtsveen og Kari 
Irene Lien. Konfirmanter deltar. 
24.12 kl. 16.15 Åsmarka kirke
Julaftengudstjeneste v/ Arne Svilosen og Kari Irene Lien. 

BRUMUNDDAL/VELDRE SOKN  
 01.12 kl. 11.00 Tømmerli sykehjem  
Andakt. 
03.12 kl. 11.00 Brumunddal kirke  
Familiegudstjeneste v/ Daniel Håkegård, Erik Brænden 
og Bjørn Tidemandsen. Feiring av Brumunddal kirkes 
bursdag. 
10.12 kl. 18.00 Brumunddal kirke 
Lysmesse v/ Salvar Geir Gudgeirsson, Elisabeth Kongel-
stad, Erik Brænden og Roar Edvardsen. 
13.12 kl. 10.00 Brumunddal kirke  
Skolegudstjeneste v/ Salvar Geir Gudgeirsson, Elisabeth 
Kongelstad og Lars Småladen. 
14.12 kl. 09.30 Brumunddal kirke 
Skolegudstjeneste v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Erik 
Brænden.

Gudstjenester i soknene 

Velkommen til gudstjenester i 
Ringsaker sokn, Åsmarka sokn, Brumunddal/Veldre sokn og Nes sokn. 
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BRUMUNDDAL/VELDRE SOKN 
14.12 kl. 11.00 Brumunddal kirke  
Skolegudstjeneste v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Erik 
Brænden.
15.12  kl. 11.00 Tømmerli sykehjem 
Andakt v/ Salvar Geir Gudgeirsson. 
17.12 kl. 11.00 Veldre kirke  
Gudstjeneste v/ Daniel Håkegård, Biniam Sima og Roar 
Edvardsen.  
19.12 kl. 18.00 Brumunddal kirke  
Vi synger og spiller julen inn. 
20.12 kl. 09.30 Brumunddal kirke 
Skolegudstjeneste v/ Daniel Håkegård. 
22.12 kl. 08.45 Brumunddal kirke 
Skolegudstjeneste  v/ Salvar Geir Gudgeirsson og Lars 
Småladen. 
22.12 kl. 09.00 Veldre kirke   
Skolegudstjeneste v/ Daniel Håkegård og Erik Brænden. 
23.12 kl. 22.00 Veldre kirke 
Årlig 23.12 konsert med forskjellige aktører. Inngang 
250kr per person. 
24.12 kl. 14.30 Brumunddal kirke 
Julaftengudstjeneste v/ Salvar Geir Gudgerisson, Erik 
Brænden og Roar Edvardsen. 
24.12 kl. 16.00 Brumunddal kirke  
Julaftengudstjeneste v/ Salvar Geir Gudgeirsson, Erik 
Brænden og Roar Edvardsen. 
24.12 kl. 16.00 Veldre kirke  
Julaftengudstjeneste v/ Daniel Håkegård og Bjørn Tide-
mandsen. 
25.12 kl. 11.00 Veldre kirke  
Gudstjeneste 1. juledag v/ Daniel Håkegård, Erik Bræn-
den og Bjørn Tidemandsen. 
26.12 kl. 10.30 Tømmerli sykehjem 
Julegudstjeneste v/Salvar Geir Gudgeirsson.
26.12 kl. 12.00 Brumunddal sykehjem   
Julegudstjeneste v/ Salvar Geir Gudgeirsson. 
31.12 kl. 16.00 Brumunddal kirke   

Nyttårsgudstjeneste v/ Daniel Håkegård, Erik Brænden 
og Roar Edvardsen. 

NES SOKN
10.12 kl. 18.00 Stavsjø kirke  
Lysmesse v/Per Halstein Nielsen, Kine Elise Østerud, 
Lars Småladen og Knut Ivar Berg. Medvirkende: Spei-
dergruppa deltar med tradisjonelt opplegg. Konfirmanter 
deltar. Thorolf Helgeby på trompet og Nes menighets 
forsangergruppe. 
17.12 kl. 18.00 Nes kirke  
Vi synger og spiller julen inn v/ Marit Stenrud, Lars Små-
laden og Aina Bakke. Medvirkende: Nes musikkforening, 
Nes sangforening, samt barn og unge. 
24.12 kl. 13.00 Helgøya kirke
Julaftengudstjeneste  v/ Marit Stenrud, Lars Småladen og 
Knut Ivar Berg.
24.12 kl. 14.30 Stavsjø kirke  
Julaftengudstjeneste v/Marit Stenrud, Lars Småladen og 
Knut Ivar Berg. 
24.12 kl. 16.00 Nes kirke  
Julaftengudstjeneste v/ Marit Stenrud, Lars Småladen og 
Knut Ivar Berg. 
25.12 kl. 11.00 Nes kirke  
Høytidsgudstjeneste v/ Per Halstein Nielsen, Lars Småla-
den og Knut Ivar Berg. Medvirkende:  
Hanna Ekre Husum, sang og piano Sjur Lilleengen, tuba 
Ann-Mathilde M. Lilleengen, kornett Nes forsangergrup-
pe.  
Gløgg og julekaker i kirka etter gudstjenesten. 
26.12 kl. 12.00 Nes sykehjem
Gudstjeneste v/Per Halstein Nielsen og Lars Småladen. 

Gudstjenester i soknene 

Velkommen til gudstjenester i 
Ringsaker sokn, Åsmarka sokn, Brumunddal/Veldre sokn og Nes sokn. 
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Inskripsjoner og oppussing 
 av navn 

utføres på kirkegården 
2350 Nes Hed., tlf. 413 21 075

post@skrifthuggern.no

De nye menighetsrådene er valgt! 
Menighetsrådene de neste fire årene består av: 

Nes menighetsråd

  
 

Øvrige medlemmer:
Ann-Mathilde Møllerupd Lilleengen 
Kristin Opsahl  
Agnete Skaugen  
Trond Aspeland  
Liv Kristin Kongsrud  
Laila Stai  
Ruth Berit Bøklepp 
Bjørn Solberg  
Astrid Kjeldsberg  
Trine Torp Didriksen  
Per Halstein Nielsen - fung. sokneprest 

Brumunddal/Veldre menighetsråd 

 
Øvrige medlemmer: 
Marie Amb Kvarberg  
Kristin Jevne  
Kristian Brenden  
Jane Beate Kjelsrud  
Hilde Gjermundshaug Pedersen  
Heidi Nysæter  
Gunnar Sørensen  
Erland Tolvstad  
Endre Haugrud 
Eli Margrethe Holen  
Daniel Håkegård- sokneprest 

Eldbjørg L. Ekre - 
leder av menighetsrådet

Ønsker du annonse her?  
 

Send oss en mail: 
kd943@kirken.no 

Tom Nysæter -
 leder av menighetsrådet
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Vi leverer fraktfritt til våre 
kirker 

Moelv- tlf. 62 36 81 96
Næroset

Tlf. 62 34 95 90 - 2390 MOELV

Tlf. 920 43 357 
E.post: philip@windsor.as
www.helgoya.windsor.as

Ringsaker menighetsråd 

 
Øvrige medlemmer: 
Unni Hermansen Kolden  
Tone Kristin Sveen Ulven  
Sverre Finstad  
Kyrre Fossum Pedersen  
Knut Erling Røhnebæk  
Irene Tranekjær 
Ingeborg Sørheim  
Helene Bakke Oudenstad  
Gunnhild Hauge Bjørdal 
Berit Enemo  
Andreas Fosby- sokneprest  

Åsmarka menighetsråd 

 

Øvrige medlemmer:   
Elin Johansen  
Ragnhild Blakarstugun 
Roar Myhren  
Thomas Ånerud  
Åge Magnar Øyen 

Turid Kvarberg Simensen -
 leder av menighetsrådet

Helene Amdal Stenersen-
 leder av menighetsrådet



14     Menighetsblad 

Konfirmanter Brumunddal/Veldre sokn 2023

Veldre kirke 3. september kl. 10.30 
 
BV: Kateket Elisabeth Kongelstad, Oskar Nybakken, Simen 
Nystrand, Simen H. Saugstad, Aksel Krogstie, Martin Markeng, 
Martin Haave, Kristian Haave, Prest Salvar Geir Gudgeirsson
FV: Leah Kvalevaag-Holm, Ine H. Edsberg, Lilli- Kristine Lag-
mandsveen, Fredrik S. Aasen, Malin Kleven, Mari T. Daniels-
berg, Linea Johannessen 

Veldre kirke 3. september kl. 13.30 
 
BV: Kateket Elisabeth Kongelstad, Marie B. Lyngby, Linnea H. 
Hagen, Tonje Helen B. Espeland, Emma F. Kviesgaard, Marie 
H. Pabsdorff, Prest Salvar Geir Gudgeirsson
FV: Leah O. Opsahlseter, Anniken Moen, Kaja Olsen, Pernille S. 
Ellefsæter, Emilie Slæperud 

Brumunddal kirke 9. september kl. 10.30 
 
BV: Kateket Elisabeth Kongelstad, Ola H. Ekli, Mathias O. 
Mauseth, Hans Stenberg, Felix T. Larsen, Gustav Bendik Bly-
stad-Haga, Prest Salvar Geir Gudgeirsson
MV: Petter Bakken-Nilsen, Andreas Johannessen, Tobias 
Angelsen, Jorunn H. Strand, Markus Børke, Theodor V. Holen, 
Patrik Hekneby-Mikkelsen
FV: Nora Fedreheim, Silje E. Olafsen, Ingeborg Farlund, Helene 
Emilie Øyen, Hanna B. Flobakk, Tilde Baadshaug, Jenny H. 
Holmlund

Brumunddal kirke 9. september kl. 13.30 
 
BV: Kateket Elisabeth Kongelstad, Lukas L. Larsen, Anton 
Andreas Roy Høyen, Emma Julie Kristensen, Oscar B. Brandal, 
Prest Salvar Geir Gudgeirsson
MV: Martin Flathagen, Ida Nathalie Kjønstad-Bronken, Eline 
B. Edvardsen, Mari Langerud, Jonas H. Windjusveen, Marlisa 
Helen Heggedal, Ida Langerud
FV: Adele De Flon Holmstrøm, Leah De Flon Holmstrøm, Tinde 
Hovland-Svensen, Mari Holtet, Hermine D. Torp, Milla Jensbak 
Nysæter

Brumunddal kirke 10. september kl. 11.00 
BV: Oliver Ø.B. Tønseth, Sevin J.C. Waidyanatha, Truls Teodor 
l. Hoel, Tiril K. Sundmyhr, Sophie Amalie T. Molthe, Prest Sal-
var Geir Gudgeirsson

FV: Linnea Helleberg, Frøya D. Ålgård, Ada B. Kleven, Mina 
Helene V. Sandberg, Amalie Øverlien

FOTO | CECILIE STOLTZ
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Slekters gang 01.09-31.10

Døde  
 
Brumunddal/Veldre sokn 
Berit Langgård
Jan Martinsen
Knut Egil Simensen
Magne Henriksen
Ola Aas
Reidun Astrid Bakåsmoen
Harald Holmen
Astrid Marstein
May Christin Ebert
Jan Gunnar Kristiansen
Tove Hagelund
Reidun Theodorsen
Bjørn Bjørge
Sigurd Wedum
Stein Hovde 
Anne Grethe Evensen 

Nes sokn  
Frank Steinar Hansen
Solveig Dalseng
Mildrid Gustavsen
Else Johanne Rosenlund
Lars Andreas Ophus
Ingrid Grindvoll
Per Bye
Signe Margrethe Andersen
Brede Kongsrud 

Ringsaker sokn  
Nora Johanne Rise
Margrethe Grasbakken
Frank Henning Jonsson
Melvin Nysveen

Ingolf Skar
Kåre Knutsen
Audhild Lund
Gerd Enger
Roy Olav Bolghaug
Sverre Andreas Otterstad
Aksel Dæhli
Gunnar Dahlen 
Ole Edvard Wilberg  
Ronny Frode Bøverdalen
 
Åsmarka sokn  
Inge Halsten 
Reidun Synnøve Myhren  
Arne Myhren

Døpte  
 
Ringsaker sokn  
Casper Høgset Tiller
Mathilde Aannestad Fjeldberg
Hennie Slotnæs Espelid
Isak Frisli Markeng
Sofie Velle Glestad
Aurora Sveen Kakbawe
Adam Szymon Wnuk
Patrick Krogrud

Brumunddal/Veldre sokn  
Adrian Nicolai Jevnaker
Håvard Stensby Stenbakken
Sverre Martinsen Bergersen
Silas Thorpe Thorsrud
Amalie Retzius Storlien
Astrid Sofie Herland Tørnby

Julia Ervik Halland
Jenny Hanstad
Josefine Evensen Berntsen
Aksel Lia Fløtlien
Leander Lierhagen-Ramsberg
Leonardo Aarskog Poltronieri
 
Nes sokn  
Johanne Bredvold
Saga Aslaksrud Slaatsveen
Celine Dæhli Petrud
Astrid Duenger Hauklien
Elina Maslanka Skjønhaug
Åsa Skarpnord Vøyle
Tobias Andre Sørensen
Jonathan Høiby Berntsen
 
Åsmarka sokn 
Emilie Olstad Moen

Viede
 
Ringsaker sokn 
Aurora Bakken og Fredrik Pedersen

Nes sokn 
Vilde Rylandsholm Tandberg og Eivind 
Aamodt Johnson
Kristin Sandsengen og Henning Jevne 
Bergskaug 
 
Brumunddal/Veldre sokn  
Benedikte Iren Hundstad og André Od-
berg Djupdal 
Eli Anne Rusten og Stian Eriksrud 
Randi Amundsen og Morten Nyberg
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Juletrepyntens 
symbolikk

I ca. 200 år har vi i Norge tatt inn et tre i stua til 
jul. Treet skal tradisjonelt være eviggrønt som 

symboliserer ”Det evige liv”. 
Pynten vi henger på treet har også ulik betydning. 

TEKST OG SYMBOLER | DEN NORSKE KIRKE

Stjernen i toppen minner 
oss om stjernen som 

skinte over stallen der 
Jesus ble født. 

Kulene symboliserer jord-
kloden vår. Akkurat som 
en kule er sårbar, er det 
også med jorda vår. Den 

må vi ta vare på.

Kurvene er formet som 
hjerter. Hjerter 

symboliserer Guds 
kjærlighet, og kurvene 

kan inneholde noe godt. 
Akkurat som krybben en 

gang gjorde. 

Lysene symboliserer 
Jesus, som sier: ”Jeg 

er verdens lys”.Lenkene minner oss om at 
vi hører sammen med alle 
mennesker i hele verden 

og symboliserer brorskap.
Vi må ta vare på hver-

andre. Ingen er sterkere 
enn det svakeste leddet. 


